
２０１０年０１月２６日　北摂の里山　剣尾山　　　同行者１名

コース距離　　：　５．３ｋｍ　　所要時間　：　３時間１８分（休憩含む）

高低差　:　４６０ｍ

コースタイム

登山口12:12→12:35行者山12:38→13:30六地蔵13:33→

→13:45剣尾山14:14→15:19登山口

場所の名称 時刻 緯度 経度 標高 m

登山口  12:12 34.5925 135.2329 324

 12:35

 12:38

 13:30

 13:33

 13:45

 14:14

登山口  15:19 34.5927 135.2329 324

＊山行記

今日は体が鈍っているので、竹末氏を誘って里山登りです。

１１時過ぎ竹末氏宅へ、車を乗り換えて剣尾山へ行く。

１２時に登山口に到着、着替えをして１２時１１分登り始める。

行者山を過ぎたころに霰が降り始める、登り始めてすぐシャツを脱ぎ

下着だけで歩いていたが寒くなりヤッケを着込む。

１３時４５分剣尾山に到着、登り時間１時間３３分であった。

山頂で行動食を食して１４時１４分下り始める。

１５時１９分登山口に帰り着く、下山時間１時間５分であった。

近くの旅館（以前の簡保の宿）で入浴して帰途に着く。
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２０１０年０１月２６日　北摂の里山　剣尾山　　　同行者１名

コース距離　　：　５．３ｋｍ　　所要時間　：　３時間１８分（休憩含む）
高低差　:　４６０ｍ

コースタイム
登山口12:12→12:35行者山12:38→13:30六地蔵13:33→
→13:45剣尾山14:14→15:19登山口

＊山行軌跡

＊行程グラフ



２０１０年０１月２６日　北摂の里山　剣尾山　　　同行者１名

剣尾山頂 剣尾山頂の方位板

剣尾山の山頂からのパノラマ


